GRAND PRIX WMOZP - roczniki 2012 — 11l RUNDA

Warszawa, 24.10.2025

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Zioty 3. Chtopcéw, 50m grzbietowy
9. Chiopcéw, 100m zmienny
Srebrny  13. Chiopcéw, 4 x 100m dowolny
10. Dziewczat, 800m dowolny
Brgzowy 2. Dziewczat, 50m grzbietowy

12. Dziewczat, 4 x 100m dowolny

MKS Piaseczno

Ztoty 7. Chtopcow, 100m klasyczny
6. Dziewczat, 100m klasyczny

Srebrny 8. Dziewczat, 100m zmienny

Bragzowy 7. Chtopcow, 100m klasyczny

9. Chiopcéw, 100m zmienny

UKP ,,Polonia Warszawa"

Ztoty
Srebrny

10. Dziewczat, 800m dowolny

5. Chtopcéw, 50m motylkowy

2. Dziewczat, 50m grzbietowy

6. Dziewczat, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 4 x 100m dowolny
1. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
13. Chtopcéw, 4 x 100m dowolny
6. Dziewczat, 100m klasyczny

4. Dziewczat, 50m motylkowy

8. Dziewczat, 100m zmienny

Brazowy

UKS ,,Skalar" Warszawa

Ztoty 11. Chiopcéw, 800m dowolny
5. Chtopcéw, 50m motylkowy
Srebrny 4. Dziewczat, 50m motylkowy
Brazowy 11. Chtopcéw, 800m dowolny
10. Dziewczat, 800m dowolny
UKS 48 Warszawa

Bragzowy 5. Chtopcow, 50m motylkowy

UKS G-8 Bielany Warszawa

Zioty 13. Chiopcoéw, 4 x 100m dowolny
2. Dziewczat, 50m grzbietowy

4. Dziewczat, 50m motylkowy

8. Dziewczat, 100m zmienny

12. Dziewczat, 4 x 100m dowolny
1. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
11. Chitopcéw, 800m dowolny

3. Chiopcéw, 50m grzbietowy

7. Chiopcow, 100m klasyczny

9. Chtopcéw, 100m zmienny

3. Chtopcéw, 50m grzbietowy

1. Wszystkie, 4 x 50m zmienny

Srebrny

Brazowy

Kategoria wiekowa
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Nazwisko

PALASZ Leonard
PALASZ Leonard
MKS

KRYSZKIEWICZ Lidia
KRYSZKIEWICZ Lidia
MKS

SITEK-SINGH Rafael
LUGOWOJ Michalina
£UGOWOJ Michalina
PIOREK Szymon
PIOREK Szymon

RZEMIENIEWSKA Aurelia
FIJALKOWSKI Konstanty
RZEMIENIEWSKA Aurelia
ZYDOWO Zuzanna

UKP

UKP

UKP

GODLEWSKA Agata
SAWICKA Laura
ZYDOWO Zuzanna

MALINOWSKI Stanistaw
MALINOWSKI Stanistaw
VASYUKOVA Jelyzaveta
NOJSZEWSKI Kacper

VASYUKOVA Jelyzaveta

MISHUSTSIN Michat

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
STAROWIEYSKA Kaja
STAROWIEYSKA Kaja
PLOSKONKA Emilia

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
NIEDZIALKOWSKI Tymon
NIEDZIALKOWSKI Tymon
ZAWISZEWSKI Emil
ZAWISZEWSKI Emil

PATOKA Antoni

UKS G-8 Bielany Warszawa 2

Rok ur.

12
12

12
12

12
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12

12
12
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12
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12
12
12
12

12

12
12
12

12
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Czas

29.24
1:04.85
4:16.51

10:21.09

33.76

4:23.75

1:12.40
1:17.23
1:11.84
1:13.40
1:08.70

10:16.49
30.79
32.08
1:17.69
4:23.50
2:05.02
4:20.74
1:19.07

32.55
1:12.02

9:16.44
28.58
31.83

9:42.77

10:23.34

31.01

4:00.24
3141
31.01

1:11.40

4:18.11

2:02.40

9:40.02
29.79

1:12.69

1:06.69
30.61

2:05.11
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